
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 18

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

H L A S O V Á N Í
schůze číslo 14 Rady obce Libouchec

konaná dne 2. 12. 2019 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 2-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 2-3

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 2-4

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 18

blok jednání: 2-5

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 2-6

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 2-7

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3. Organizační

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.01. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
1496/14 o rozloze 334 m2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.01-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pronájem části pozemkové parcely č.  1496/14 o rozloze 334 m2 v k. ú.
Libouchec *** za cenu 3,- Kč/m2 ročně, na dobu neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 18

3.02. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
1708/1 o rozloze 526 m2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.02-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 526 m2 v k. ú.
Libouchec *** za cenu 3,-Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.03. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
1708/1 o rozloze 512 m2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.03-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 512 m2 v  k. ú.
Libouchec *** za cenu 3,-Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.04. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 1708/36
o rozloze 565 m2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.04-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze
565 m2 v k. ú. Libouchec .

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 3.04-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 565 m2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 18

v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.05. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
142/3 o rozloze 24 m2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.05-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem části pozemkové parcely č. 142/3 o rozloze
24 m2 v k. ú. Libouchec.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 3.05-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemkové parcely číslo 142/3 o rozloze 24 m2
v katastrálním území Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.06. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely číslo
99/1 o rozloze 250 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce.

blok jednání: 3.06-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem části pozemkové parcely č. 99/1 o rozloze
250 m2 v k. ú. Libouchec.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 3.06-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 99/1 o rozloze 250 m2 v k.
ú. Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 18

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.07. Projednání žádosti o prodloužení smlouvy o pronájmu části
pozemkové parcely č. 2459/2 o rozloze 68 m2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.07-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pronájem části pozemkové parcely č. 2459/2 o rozloze 68 m2 v k. ú. Libouchec
*** za cenu 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.08. Projednání žádosti o pronájem obecního bytu (obecní
místnosti).

blok jednání: 3.08-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** poskytnutí pronájmu bytové jednotky v obecním domě na adrese
Libouchec č. p. 320.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.09. Projednání žádosti o pronájem obecního bytu (obecní



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 18

místnosti).

blok jednání: 3.09-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá žádost *** o pronájem obecního bytu (obecní místnosti)

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.10. Projednání oznámení o ukončení nájemní smlouvy na byt č. 3
v obecním domě na adrese Libouchec č. p. 400 k datu 31.12.2019.

blok jednání: 3.10-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** ukončení nájemní smlouvy bytu č. 3 na adrese Libouchec č. p. 400, ke dni
31.12.2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.11. Projednání návrhu rozpočtu Základní školy a Mateřské školy
Libouchec na rok 2020.

blok jednání: 3.11-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  předloženém znění rozpočet Základní školy a Mateřské školy Libouchec
příspěvková organizace, na rok 2020.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 18

3.12. Projednání žádosti Mgr. Bc. Martiny Vlachové, ředitelky
Základní školy a Mateřské školy Libouchec o přiznání mimořádné
odměny.

blok jednání: 3.12-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje Mgr. Bc. Martině Vlachové, ředitelce Základní školy a Mateřské školy
Libouchec, p. o mimořádnou odměnu ve výši předloženého návrhu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.13. Projednání žádosti Spolku rodičů a přátel dětí při ZŠ a MŠ
Libouchec o dotaci na spolkovou činnost v roce 2020 ve výši
48.000,- Kč.

blok jednání: 3.13-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení žádost Spolku rodičů a přátel dětí při ZŠ a MŠ Libouchec
o  dotaci na spolkovou činnost v roce 2020 ve výši 48 000,- Kč.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.14. Projednání žádosti Tělovýchovné jednoty ČSAD Libouchec o
dotaci ve výši 6.000,- Kč a zapůjčení stanu, lavic, stolů na pořádání
akce pro veřejnost &#34;Zábava pod širým nebem + stánkový
kvíz&#34; ve dnech 3.- 4. 7. 2020.

blok jednání: 3.14-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá Tělovýchovné jednotě ČSAD Libouchec dotaci ve výši 6.000,- Kč a zapůjčení
stanu, lavic, stolů na pořádání akce pro veřejnost "Zábava pod širým nebem + stánkový kvíz"  ve dnech 3.-
4. 7. 2020, jelikož žádost musí podat fyzická osoba.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 13/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 18

Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.15. Projednání žádosti Tělovýchovné jednoty ČSAD Libouchec -
oddíl volejbalu, o zapůjčení stanu, lavic, stolů na pořádání akce
pro veřejnost &#34;Stánkový kvíz&#34; dne 22.5.2020.

blok jednání: 3.15-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá Tělovýchovné jednotě ČSAD Libouchec - oddíl volejbalu zapůjčení stanu, lavic,
stolů na pořádání akce pro veřejnost "Stánkový kvíz" dne 22.5.2020, jelikož žádost musí podat fyzická osoba.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.16. Projednání žádosti Tělovýchovné jednoty ČSAD Libouchec -
oddíl volejbalu, o zapůjčení lavic a stolů na pořádání akce pro
veřejnost &#34;Stánkový kvíz&#34; dne 18.09.2020.

blok jednání: 3.16-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá Tělovýchovné jednotě ČSAD Libouchec - oddíl volejbalu zapůjčení lavic a stolů
na pořádání akce pro veřejnost "Stánkový kvíz" dne 18.09.2020, jelikož žádost musí podat fyzická osoba.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 15/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.17. Projednání žádosti Tělovýchovné jednoty ČSAD Libouchec -
oddíl volejbalu, o dotaci ve výši 8.000,- Kč a zapůjčení stanu, lavic
a stolů na pořádání akce pro veřejnost &#34;Zábava pod širým



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 18

nebem&#34; dne 8.8.2020.

blok jednání: 3.17-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá žádost Tělovýchovné jednoty ČSAD Libouchec - oddíl volejbalu, o dotaci ve výši
8.000,- Kč a zapůjčení stanu, lavic a stolů na pořádání akce pro veřejnost "Zábava pod širým nebem" dne
8.8.2020, jelikož žádost musí podat fyzická osoba.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.18. Projednání žádosti Tělovýchovné jednoty ČSAD Libouchec -
oddíl volejbalu o dotaci ve výši 2 000,- Kč na pořádání akce pro
veřejnost&#34; Volejbalový turnaj&#34; dne 28.11.2020.

blok jednání: 3.18-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá Tělovýchovné jednotě ČSAD Libouchec - oddíl volejbalu dotaci ve výši 2.000,- Kč
na pořádání akce pro veřejnost" Volejbalový turnaj" dne 28.11.2020, jelikož financování proběhne z již
přiznané dotace oddílu TJ ČSAD Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 17/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.19. Projednání žádosti Tělovýchovné jednoty Sokol Libouchec o
dotaci ve výši 10.000,- Kč , zapůjčení obecního stanu, přistavení
kontejnerů na odpadky, lavic a nádob s vodou na opláchnutí rukou,
na pořádání akce pro veřejnost, která se bude konat na Sokolském
hřišti v Libouchci.

blok jednání: 3.19-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Libouchec o dotaci ve výši
10 000,- Kč  na pořádání akce "Noc sokoloven".



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 18

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.20. Projednání žádosti Tělovýchovné jednoty ČSAD Libouchec o
dotaci ve výši 10.000,- Kč na pořádání akce pro veřejnost
&#34;Memoriál Václava Budky&#34;, která se bude konat dne
8.8.2020.

blok jednání: 3.20-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení žádost Tělovýchovné jednoty ČSAD Libouchec o dotaci ve výši
10 000,- Kč na pořádání akce pro veřejnost "Memoriál Václava Budky", která se bude konat dne 8.8.2020,
jelikož financování proběhne z již přiznané dotace oddílu TJ ČSAD Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.21. Projednání výroční zprávy Základní školy a Mateřské školy
Libouchec za školní rok 2018/2019.

blok jednání: 3.21-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí v předloženém znění výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy
Libouchec p. o. na školní rok 2018/2019.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.22. Projednání darovací smlouvy dárce: S.A.W. Consulting s.r.o.,
Prašná 2324, Varnsdorf na částku 10.000,- Kč, obdarovaný:
Základní škola a Mateřská škola Libouchec, p. o.

blok jednání: 3.22-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje přijetí finančního daru od společnosti S.A.W. Consulting s.r.o., Prašná 2324,
Varnsdorf na částku 10.000,- Kč, obdarovaný: Základní škola a Mateřská škola Libouchec, p. o.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 18/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 18

3.23. Projednání kupní smlouvy mezi Alexandrem Balogem a obcí
Libouchec na nákup 3 roky používaného čistícího stroje na podlahy
zn. NILFISK SCRUBTEC 343.2 za částku 25.000,- Kč.

blok jednání: 3.23-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje nákup čistícího stroje na podlahy zn. NILFISK SCRUBTEC 343.2 od firmy
Alexandr Balog, sídlem Libouchec 1, IČO: 65658205 a  za částku 25.000,- Kč, přičemž dle znaleckého posudku
je hodnota stroje 76.229,- Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 19/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.24. Projednání smlouvy o digitální úpravě fotografií v rámci
přípravy fotoknihy o obci Libouchec, mezi obcí Libouchec a Janem
Vrbou, bytem Na Kohoutě 787/6, UL, IČO: 75572770 na částku 25
000,- Kč.

blok jednání: 3.24-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o digitální úpravě fotografií v rámci přípravy
fotoknihy o obci Libouchec, mezi obcí Libouchec a Janem Vrbou, bytem Na Kohoutě 787/6, Ustí nad Labem,
 IČO: 75572770.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 20/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.25. Projednání smlouvy o poskytování právních služeb mezi obcí
Libouchec a Mgr. Milanem Schagererem, advokátní kancelář o
poskytování právních služeb.

blok jednání: 3.25-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v upraveném znění smlouvu o poskytování právních služeb mezi obcí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 18

Libouchec a Mgr. Milanem Schagererem, advokátní kancelář o poskytování právních služeb.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 21/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.26. Projednání smlouvy o dílo mezi obcí Libouchec a
Severočeskou stavební a. s. , na stavbu: &#34;Libouchec, ul.
Dlouhá - obnova povrchů komunikace&#34; za částku 660.509,29
Kč s DPH.

blok jednání: 3.26-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o dílo mezi obcí Libouchec a Severočeskou
stavební a.s., na stavbu: "Libouchec, ul. Dlouhá - obnova povrchů komunikace" za částku 660 509,29 Kč s DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.27. Projednání žádosti Daniela Kadlece, bytem Resslova
854/24,Ústí nad Labem, o souhlas na situaci s umístěním
vodovodní přípojky na obecní pozemkové parcele č. 4080/1 v k. ú.
Libouchec.

blok jednání: 3.27-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá *** umístění vodovodní přípojky na obecní pozemkové parcele č. 4080/1 v k. ú.
Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 18

Jiří Štěrba Ing. PRO

3.28. Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene - služebnosti inženýrské sítě, týká se pozemkových parcel
č. 3857/7, 3857/9 a 1127/7 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.28-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -
služebnosti inženýrské s ***, týká se pozemkových parcel č. 3857/7, 3857/9 a 1127/7 v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 24/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.29. Projednání žádosti o vyjádření ke stavbě společnosti ČEZ
Distribuce, zastoupené firmou MARTIA, a. s., Teplická 207/129,
Děčín, název stavby IP-12-4009493 UL-Libouchec, ppč. 2452/2,
přípojka NN.

blok jednání: 3.29-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje stavbu IP-12-4009493 UL-Libouchec, ppč. 2452/2, přípojka NN, vedena
na obecní pozemkové parcele č. 3872/4 v k. ú. Libouchec, za podmínky, že pozemek bude uveden do původního
stavu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 25/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.30. Projednání žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s.,
zastoupené firmou Vlach elektroinstalace s.r.o., Husitská 1/25
Krupka o odsouhlasení a následné podepsání Smlouvy o zřízení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 18

věcného břemene - služebnosti: UL-Libouchec, p.p.č. 1488.42 -
kNN, IV-12-4016122, týká se pozemkových parcel č. 1489/1 a
4118/1, obě v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.30-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje společnosti ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín, Děčín IV - Podmokly,
Teplickká 874/8, PSČ 40502 zastoupené společností VLACH elektroinstalace s. r. o. se sídlem Krupka, Husitská
1/25, 41741, IČ 25490974  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-4016122/ SOVB
02, týkající se pozemkových parcel č. 1489/1 a 4118/1, obě v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 26/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.31. Projednání předložené zprávy stavebního úřadu z prošetření
podnětu ke stížnosti občanů části obce Čermná.

blok jednání: 3.31-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí předloženou zprávu stavebního úřadu z prošetření podnětu ke stížnosti
občanů části obce Čermná.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.32. Projednání žádosti společnosti ČEZ Distribuce a.s.
zastoupené firmou MERITUM Kladno - projekce s.r.o. o vydání
stanoviska pro stavbu &#34; UL-Velké Chvojno, ppč. 283, přeložka
VN&#34;

blok jednání: 3.32-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec nesouhlasí s předloženým záměrem společnosti ČEZ Distribuce a. s., zastoupené firmou
MERITUM Kladno - projekce s.r.o. o vydání stanoviska pro stavbu " UL-Velké Chvojno, ppč. 283, přeložka VN",
z důvodu nesouladu s návrhem zadání nového územního plánu obce. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 27/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 15 / 18

Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.33. Projednání výběru dodavatele na zpracování a vyhotovení
digitálního povodňového plánu obce Libouchec.

blok jednání: 3.33-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje cenově nejvýhodnější nabídku na zpracování a vyhotovení digitálního
povodňového plánu obce Libouchec od společnosti ENVIPARTNER s.r.o za částku 54.450,- Kč s DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 28/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.34. Projednání výběru dodavatele pro evidenci a pasport
veřejného osvětlení.

blok jednání: 3.34-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje cenově nejvýhodnější nabídku pro evidenci a pasport veřejného osvětlení
od společnosti KABELSPOJ s.r.o za částku 42.108,- Kč s DPH bez dopravy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 29/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.35. Projednání darovací smlouvy na Podlahový čistič ALTO
SCRUBTEC 343B darovaný Firmou Balog Alexander, Libouchec.

blok jednání: 3.35-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje přijetí daru - Podlahový čistič ALTO SCRUBTEC 343B, darovaný obci
Libouchec Firmou Balog Alexander, Libouchec 1, IČO: 65658205.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 30/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 16 / 18

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.36. Projednání voleb do školské rady - ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.
ze dne 12. 11. 2019.

blok jednání: 3.36-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí výsledek voleb do školské rady - ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.  ze dne
12.11.2019

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.37. Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene - služebnosti inženýrské sítě mezi obcí Libouchec a .....,
týká se pozemkové parcely č. 401/2 a 401/3 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.37-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti
inženýrské sítě mezi obcí Libouchec a ***, týká se pozemkových parcel č. 401/2 a 401/3 v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 31/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.38. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec o dotaci na akci
&#34;Vánoční zpívání v kostele&#34; dne 20.12.2019 od 18:00
hod.

blok jednání: 3.38-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje částku 2.500,- Kč na zakoupení 2 kusů dárkových košů v hodnotě 2.000,- Kč
účinkujícím souborům a 500,- Kč na výzdobu kostela na akci "Vánoční zpívání v kostele" dne 20.12.2019 od
18:00 hodin, akce je pořádána ve spolupráci s obcí.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 32/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 17 / 18

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.39. Projednání aktualizace dat na webových stránkách obce
Libouchec, týkající se pronájmu sportovní haly.

blok jednání: 3.39-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Ceník služeb ve sportovní hale předložený tajemníkem
obecního úřadu Davidem Škultety, Dis.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 33/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.40. Projednání nabídky společnosti Samba Lighting CZ s.r.o. na
nákup vánoční výzdoby.

blok jednání: 3.40-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje nákup vánoční výzdoby od společnosti Samba Lighting CZ s.r.o. do částky
75.000,- Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 34/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.41. Projednání vydání fotoknihy o Libouchci.

blok jednání: 3.41-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce Libouchec dát do výroby fotoknihu o Libouchci v počtu 400 ks
za částku 239,85 Kč/ks bez DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 18 / 18

Výsledek návrhu usnesení: přijat 35/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.42. Projednání dodatku ke smlouvě firmy Marius Pedersen a. s.
na poskytované služby v roce 2020.

blok jednání: 3.42-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění dodatek č. 12 přílohy č. I ke smlouvě č. 9900249
na zajištění svozu, třídění a zneškodňování komunálního odpadu ze dne 1.12.2000, dodatek č. 8 smlouvy
č. 2001/009/NOH ze dne 19.2.2001,dodatek č. 18 ke smlouvě č. 99 146/02, dodatek č. 14 smlouvy č. 9900512
o sběru a odvozu vytříděných složek komunálního odpadu ze dne 17.6.2002  s firmou Marius Pedersen a. s.
na poskytované služby v roce 2020.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 36/14RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

4. Diskuze

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

5. Závěr

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


